
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề thanh tra  
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ 

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ 

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24/12/2009 

của Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên 

nghề đối với cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức 

danh chuyên ngành tòa án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự 

và kiểm lâm;  

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 718/TTr-SNV ngày 

29/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề thanh tra đối với 05 

công chức (có Danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Giám đốc các Sở: Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã 

hội, Công Thương căn cứ thời gian làm việc theo hồ sơ công chức, quyết định 

mức phụ cấp thâm niên nghề thanh tra hàng năm đối với các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 Quyết định này. Sở Nội vụ, Sở Tài chính có trách nhiệm theo dõi, kiểm 

tra quá trình tổ chức thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 
 

Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Nội vụ, Tài chính, Lao 

động - Thương binh và Xã hội, Công Thương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c); 
- Lưu: VT, THKH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

 
Đầu Thanh Tùng 



DANH SÁCH CÔNG CHỨC HƯỞNG CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP  

THÂM NIÊN NGHỀ THANH TRA 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng      năm 2024  

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

 

 

Danh sách này có 05 người./. 

TT Họ và tên 
Chức danh, đơn vị 

công tác 

Ngạch 

lương 

hiện 

hưởng 

Thời điểm 

bổ nhiệm 

ngạch thanh 

tra viên 

Hưởng phụ cấp 

thâm niên nghề 

thanh tra 

Mức 

hưởng 

Thời gian 

hưởng 

1 
Nguyễn Thị 

Minh Phượng 

Thanh tra viên -  

Phó Chánh Thanh tra 

Sở Nội vụ 

04.025 01/9/2019 5% 01/9/2024 

2 
Nguyễn Minh 

Anh 

Thanh tra viên - 

Thanh tra Sở Nội vụ 
04.025 01/9/2019 5% 01/9/2024 

3 
Bùi Minh 

Nguyệt 

Thanh tra viên - 

Thanh tra Sở Nội vụ 
04.025 01/9/2019 5% 01/9/2024 

4 Ngô Thị Lê 

Thanh tra viên - 

Thanh tra Sở LĐ- 

TB và XH 

04.025 01/9/2019 5% 01/9/2024 

5 Trần Song Toàn 

Thanh tra viên - 

Thanh tra  

Sở Công Thương 

04.025 01/9/2019 5% 01/9/2024 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-07T18:02:06+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-09T09:35:09+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-09T09:35:19+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-09T09:44:24+0700




